REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr./6F prot. Kaméz, mé 5. 4/ 2022
VENDIM
Nr. /43 Date 157 {1 2022
MBI

“DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE PER PAJISJEN ME CERTIFIKATE
PRONESIE TE OBJEKTEVE TE RINDERTUARA”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 25.11.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.127 Daté 23.11.2022 né mbéshtetje t€ nenit 113, pika 2, t&€ Kushtetutés, té
nenit § pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 29, pika 1, nenit 54, shkronja “k”,
nenit 55, pikat 2 dhe 6, t€ ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, t&é ndryshuar, ligjit
nr.45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, Aktit Normativ nr.9, daté 16.12.2019, t€ Keéshillit t&
Ministrave “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésis€ natyrore", miratuar me ligjin nr.97/2019,
Vendimit nr.5, dat€ 6.1.2020, t€ Késhillit t€ Mimstrave “Pér pércaktimin e rregullave dhe
procedurave pér pérfitimet nga programi 1 granteve t€ rindértimit dhe projektet model™, t&
ndryshuar, Vendimit nr. 748, dat€ 9.12.2021 “Pér kalimin te Bashkité Durrés, Shijak Dhe Kamzé
t€ njésive individuale té€ banimit”, Vendimit nr. 319, daté 18.5.2022 “Pér kalimin te Bashkité
Shijak, Kamzg, Kavajé Dhe Kirujé té& njésive individuale t€ banimit”; Késhilli Bashkiak
Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés s€ Drejtoris€ s€ Rindértimit pér mbéshtetje financiare pér pajisjen me
certifikaté pronésie t€ 43 (dyzet e tre) objekteve té€ rindértuara, si pasojé e démtimit nga
térmeti 1 datés 26.11.2019.

2. Lista e familjeve pér t€ cilét do t€ akordohet ndihma financiare paraqitet né aneksin
bashkélidhur dhe &shté pjesé e kétij vendimi.

3. Ndihma financiare e dhéné pér kéto familje éshté né vlerén 434.300 leké, dhe do t€ mbulohet
nga buxheti 1 Bashkis€ Kaméz, struktura buxhetore: Gr.0, Kap.05, Programi 03280, Art. 606.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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Adresa: Bulevardi “Néné Tereza”, Nr 492, Kaméz Tel: +355 41200127 —-mail: késhitl bashkiok@kamzo.gov al, web: www.komza.gov.al




Lista e subj

ekteve pér té cilét do té akordohet ndihma fix

Nr. Emér Mbiemér

1 Besnik  Kotarja
2 Iliaz Domi

3 Kliton Koka
4 Besnik  Doku

5 Bashkim  Huli
6 Man Gaxha

7 Luan Puci

8 | Shpetim Kacani
9 | Sulejman Murati
10 Mustafa Kabili
11 Shefqet  Durrsi
12 Luftar Mena
13 Qemal Sina
14| Shkelgim Ajazi
15 Dalip Lalo
16 Sali  Nelaj
17 Rexhep Billa
18 Fadil Xhika
19 Miftar  Lleshi
20 Ylli Burreli
21 Artan  Spahiu
22 Nazmi  Sava
23 Shahin Prenci
24 Riza Tafhasi
25 Musa Vladi
26 Stefan  Laci
2 Lije  Peposhi
28 Lazime Cala
29 Shaban Driza
30 Krenar Mujo
31 Mujo Mema
32 Fetije Murati
33 Murat Halili
34 Tomorr Domi
35 Mustafa Duka
36 Avni  Hoxha
37 Beqir Allaraj
38 Ferit Driza
39| Vladimir Lala
40 Mehmet Laci
41 Ismail Lleshi
42 | Dashamir Dogjani
43 Emest Mata




